
26

平成14年3月27日

国土交通省総合政策局長あて

建設生産システム合理化推進協議会

平成13年度建設生産システム合理化推進協議会申合せ事項の

周知等について（協力依頼）

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当協議会の活動につき、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当協議会では、平成13年度の検討テーマとして、「契約適正化」を取り上げ、その

推進方策について検討してまいりましたが、別添のとおり取りまとめ、申合せを行ったと

ころでございます。

今後協議会では、本申合せに基づき、鋭意、建設生産システム合理化の推進に努めてまい

る所存でございます。

つきましては、貴省におかれましても、これらの申合せの趣旨にご理解を頂き、申合せの

周知等につき特段のご高配を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

●●● 参　考　3 ●●●




